
Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/45 
  

Usnesení 
78. schůze rady městského obvodu 
konané dne 20.05.2021 

  

čís. 4410/RMOb-JIH/1822/78 
- 

4476/RMOb-JIH/1822/78 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Bc. Martin Bednář 
starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Dagmar Hrabovská 
místostarostka 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/45 
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 20.05.2021 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

4410/RMOb-JIH/1822/78 OFR/RMOb/00
32/21 

Zpráva o hospodaření městského obvodu Ostrava-
Jih za období leden-březen 2021 

4411/RMOb-JIH/1822/78 OFR/RMOb/00
33/21 

Návrh na schválení účetní závěrky městského 
obvodu Ostrava-Jih za rok 2020 

4412/RMOb-JIH/1822/78 OFR/RMOb/00
34/21 

Žádost o odškodnění vzniklé újmy na zdraví A. T. 

4413/RMOb-JIH/1822/78 OFR/RMOb/00
35/21 

Návrh na uzavření dodatku č. 1 pojistné smlouvy 
č. 706-59330-12 s Generali Českou pojišťovnou a.s. 

4414/RMOb-JIH/1822/78 OFR/RMOb/00
36/21 

Návrh rozpočtových opatření č. 18/2021 rozpočtu 
městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2021 

4415/RMOb-JIH/1822/78 SOC/RMOb/00
35/21 

Pronájem bytu v domě zvláštního určení - Domě 
s pečovatelskou službou 

4416/RMOb-JIH/1822/78 OSK/RMOb/00
73/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy 
a mateřské školy Ostrava-Hrabůvka, A. Kučery 20, 
příspěvkové organizace 

4417/RMOb-JIH/1822/78 OSK/RMOb/00
74/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy 
a mateřské školy Ostrava-Hrabůvka, Krestova 36A, 
příspěvkové organizace 

4418/RMOb-JIH/1822/78 OSK/RMOb/00
75/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy 
a mateřské školy Ostrava-Hrabůvka, Mitušova 16, 
příspěvkové organizace 

4419/RMOb-JIH/1822/78 OSK/RMOb/00
76/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy 
a mateřské školy Ostrava-Dubina, V. Košaře 6, 
příspěvkové organizace 

4420/RMOb-JIH/1822/78 OSK/RMOb/00
77/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy Ostrava-
Dubina, F. Formana 45, příspěvkové organizace 

4421/RMOb-JIH/1822/78 OSK/RMOb/00
78/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy 
a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, Kosmonautů 15, 
příspěvkové organizace 

4422/RMOb-JIH/1822/78 OSK/RMOb/00
80/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy 
a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, Kosmonautů 13, 
příspěvkové organizace 

4423/RMOb-JIH/1822/78 OSK/RMOb/00
79/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy 
a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, Horymírova 100, 
příspěvkové organizace 

4424/RMOb-JIH/1822/78 OSK/RMOb/00
81/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy Ostrava-
Výškovice, Srbská 2, příspěvkové organizace 

4425/RMOb-JIH/1822/78 OSK/RMOb/00
99/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy 
a mateřské školy Ostrava-Výškovice, Šeříková 33, 
příspěvkové organizace 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/45 
  

4426/RMOb-JIH/1822/78 OSK/RMOb/00
82/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy 
a mateřské školy Emilie Lukášové Ostrava-
Hrabůvka, Klegova 29, příspěvkové organizace 

4427/RMOb-JIH/1822/78 OSK/RMOb/00
83/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy Ostrava-
Hrabůvka, Provaznická 64, příspěvkové organizace 

4428/RMOb-JIH/1822/78 OSK/RMOb/00
84/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy Ostrava-
Hrabůvka, Klegova 27, příspěvkové organizace 

4429/RMOb-JIH/1822/78 OSK/RMOb/00
85/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy 
a mateřské školy Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 
1, příspěvkové organizace 

4430/RMOb-JIH/1822/78 OSK/RMOb/00
86/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy 
a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, Březinova 52, 
příspěvkové organizace 

4431/RMOb-JIH/1822/78 OSK/RMOb/00
90/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy Ostrava-
Zábřeh, Chrjukinova 12, příspěvkové organizace 

4432/RMOb-JIH/1822/78 OSK/RMOb/00
88/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy 
a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 6B, 
příspěvkové organizace 

4433/RMOb-JIH/1822/78 OSK/RMOb/00
89/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy Ostrava-
Zábřeh, Jugoslávská 23, příspěvkové organizace 

4434/RMOb-JIH/1822/78 OSK/RMOb/00
93/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Mateřské školy Ostrava-
Výškovice, Staňkova 33, příspěvkové organizace 

4435/RMOb-JIH/1822/78 OSK/RMOb/00
91/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Mateřské školy Ostrava-
Zábřeh, Volgogradská 4, příspěvkové organizace 

4436/RMOb-JIH/1822/78 OSK/RMOb/00
94/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Mateřské školy Ostrava-
Dubina, A.Gavlase 12A, příspěvkové organizace 

4437/RMOb-JIH/1822/78 OSK/RMOb/00
95/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Mateřské školy Ostrava-
Hrabůvka, Zlepšovatelů 27, příspěvkové organizace 

4438/RMOb-JIH/1822/78 OSK/RMOb/00
97/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Mateřské školy Ostrava-
Hrabůvka, Adamusova 7, příspěvkové organizace 

4439/RMOb-JIH/1822/78 OSK/RMOb/00
96/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Mateřské školy Ostrava-
Zábřeh, Za Školou 1, příspěvkové organizace 

4440/RMOb-JIH/1822/78 OSK/RMOb/00
98/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Mateřské školy Ostrava-
Dubina, F. Formana 13, příspěvkové organizace 

4441/RMOb-JIH/1822/78 OSK/RMOb/00
92/21 

Účetní závěrka za rok 2020 Kulturního zařízení 
Ostrava-Jih, příspěvkové organizace 

4442/RMOb-JIH/1822/78 OSK/RMOb/00
53/21 

Bezpečnost a kriminalita v městském obvodu 
Ostrava-Jih za rok 2020 

4443/RMOb-JIH/1822/78 OSK/RMOb/00
60/21 

Program na poskytování peněžních prostředků 
z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského 
obvodu Ostrava-Jih na rok 2022 

4444/RMOb-JIH/1822/78 OSK/RMOb/00
68/21 

Žádost o změnu termínu realizace projektu pro 
HC VÍTKOVICE RIDERA, spolek 

4445/RMOb-JIH/1822/78 OSK/RMOb/00
67/21 

Bezúplatný převod a souhlas s poskytnutím daru 
movitého majetku 

4446/RMOb-JIH/1822/78 OSK/RMOb/01
01/21 

Změna odpisového plánu a rozpočtu na rok 2021 
Základní školy a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, 
Horymírova 100, příspěvkové organizace 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/45 
  

4447/RMOb-JIH/1822/78 OSK/RMOb/00
69/21 

Poskytnutí finančního daru 20 000 Kč 

4448/RMOb-JIH/1822/78 OSK/RMOb/01
02/21 

Poskytnutí finančního daru 40 000 Kč 

4449/RMOb-JIH/1822/78 OSK/RMOb/01
05/21 

Změna odpisového plánu a rozpočtu na rok 2021 
Základní školy Ostrava-Zábřeh, Jugoslávská 23, 
příspěvkové organizace 

4450/RMOb-JIH/1822/78 OSK/RMOb/01
03/21 

Souhlas se zapojením do projektu v rámci 
mezinárodního programu URBACT 

4451/RMOb-JIH/1822/78 OBH/RMOb/01
00/21 

Zásady pro pronájem bytů ve vlastnictví statutárního 
města Ostravy, svěřených městskému obvodu 
Ostrava-Jih 

4452/RMOb-JIH/1822/78 OBH/RMOb/01
03/21 

Pronájem bytů výběrovým řízením za smluvní 
nájemné 

4453/RMOb-JIH/1822/78 OBH/RMOb/01
02/21 

Pronájem prostoru sloužícího podnikání v objektu 
k bydlení na ulici Václava Košaře 123/3, Ostrava-
Dubina 

4454/RMOb-JIH/1822/78 OBH/RMOb/01
04/21 

Zveřejnění záměru na změnu nájemní smlouvy 
na pronájem prostoru v objektu B. Četyny 978/19, 
O.-Bělský Les 

4455/RMOb-JIH/1822/78 OBH/RMOb/01
11/21 

Žádost o uzavření dohody o splátkách nájemce 
prostoru v objektu na ulici Čujkovova 3165/40a, 
O.- Zábřeh 

4456/RMOb-JIH/1822/78 OBH/RMOb/00
86/21 

Poskytnutí slevy z nájemného za pronájem prostor 
v objektu na ul. Velflíkova 385/14 v Ostravě-
Hrabůvce, uzavření dodatku 

4457/RMOb-JIH/1822/78 OBH/RMOb/00
61/21 

Pronájem prostoru sloužícího podnikání v objektu 
k bydlení na ulici Volgogradská 2460/24, Ostrava-
Zábřeh 

4458/RMOb-JIH/1822/78 OBH/RMOb/01
12/21 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 3/u/032/81/06 

4459/RMOb-JIH/1822/78 OBH/RMOb/01
09/21 

Žádost o pronájem volné sklepní kóje v domě 
Jubilejní 342/55 v Ostravě - návrh záměru pronájmu 

4460/RMOb-JIH/1822/78 OMJ/RMOb/01
74/21 

Souhlas s přenecháním užívání pronajatého 
pozemku v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Svazácká 

4461/RMOb-JIH/1822/78 OMJ/RMOb/01
76/21 

Záměr na pronájem parkovacích stání v parkovacích 
objektech v k. ú. Dubina u Ostravy 

4462/RMOb-JIH/1822/78 OMJ/RMOb/01
75/21 

Záměr na pronájem pozemků pod stávajícími 
garážemi v k. ú. Hrabůvka a k. ú. Zábřeh nad Odrou 

4463/RMOb-JIH/1822/78 OMJ/RMOb/01
77/21 

Záměr na pronájem pozemku v k. ú. Zábřeh nad 
Odrou, lokalita Korýtko 

4464/RMOb-JIH/1822/78 OMJ/RMOb/01
79/21 

Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. Hrabůvka, 
ul. Provaznická 

4465/RMOb-JIH/1822/78 OMJ/RMOb/01
65/21 

Změna hodnoty předaného nemovitého majetku 
příspěvkovým organizacím, jejichž zřizovatelem 
je statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-
Jih 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/45 
  

4466/RMOb-JIH/1822/78 OMJ/RMOb/01
80/21 

Prodej pozemku v k. ú. Zábřeh nad Odrou, 
ul. Písečná 

4467/RMOb-JIH/1822/78 OMJ/RMOb/01
82/21 

Prodej části pozemku v k. ú. Zábřeh nad Odrou, 
ul. Horymírova 

4468/RMOb-JIH/1822/78 OMJ/RMOb/00
92/21 

Ukončení nájemních smluv v k. ú. Zábřeh nad 
Odrou, lokalita Krokova 

4469/RMOb-JIH/1822/78 OPR/RMOb/00
13/21 

Podání dovolání proti rozsudku krajského soudu 

4470/RMOb-JIH/1822/78 OVZ/RMOb/01
23/21 

Výzva k podání nabídky (veřejná zakázka malého 
rozsahu na stavební práce) - VZ 56.21 „Vybudování 
parkovacích stání na ul. Kaminského, parc.č. 73/1 
a 71/3, k.ú. Dubina u Ostravy“ 

4471/RMOb-JIH/1822/78 OVZ/RMOb/01
25/21 

Výzva k podání nabídky (veřejná zakázka malého 
rozsahu na stavební práce) - VZ 58.21 „Oprava 
podlah v tělocvičnách ZŠ Kosmonautů 15“ 

4472/RMOb-JIH/1822/78 OVZ/RMOb/01
16/21 

Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky 
(zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní veřejná 
zakázka na služby) – VZ 38.21 Zpracování 
projektové dokumentace „Demolice garáží 
a vybudování parkoviště na ul. Výškovická“ 

4473/RMOb-JIH/1822/78 OVZ/RMOb/01
24/21 

Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky (otevřené 
řízení, nadlimitní veřejná zakázka na dodávky) – 
VZ 32.21 „Výměna osobního výtahu 900 kg 
v bytovém domě Plzeňská 8, Ostrava-Zábřeh” 

4474/RMOb-JIH/1822/78 OVZ/RMOb/01
21/21 

Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky 
(zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní veřejná 
zakázka na služby) – VZ 39.21 Zpracování 
projektové dokumentace „Úprava prostoru 
významného krajinného prvku kolem památníku 
obětem II. světové války na ul. Adamusova 
a Klegova“ 

4475/RMOb-JIH/1822/78 OPVO/RMOb/0
007/21 

Návrh na stanovení termínů zasedání ZMOb 
a schůzí RMOb na 2. pololetí 2021 

4476/RMOb-JIH/1822/78 OFR/RMOb/00
37/21 

Návrh závěrečného účtu městského obvodu Ostrava-
Jih za rok 2020 

  
Materiály, které byly staženy: 
  

Materiál 
  

Název 

 OBH/RMOb/01
10/21 

Pronájem prostoru sloužícího podnikání v objektu 
na ulici Fr. Formana 251/13, O.-Dubina 

  
Tiskové opravy:  
 Materiál 

  
Název 

 INV/RMOb/002
7/21 

Tisková oprava usnesení č.4394/RMOb-
JIH/1822/77 ze dne 13.05.2021, bod 1) rozhodla 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/45 
  

 (zn. předkl.) 
OFR/RMOb/0032/21 
Zpráva o hospodaření městského obvodu Ostrava-Jih za období leden-březen 2021 
  
Usnesení číslo: 4410/RMOb-JIH/1822/78 

OFR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) projednala 

  
Zprávu o hospodaření městského obvodu Ostrava-Jih za období leden - březen 2021 

  
2) bere na vědomí 

  
rozsah rozpočtových opatření, která byla přijata z rozpočtu SMO v období od 01.01.2021 
do 31.03.2021, uvedená v tabulce č. 5 Přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) doporučuje 

  
Zastupitelstvu městského obvodu Ostrava-Jih vzít na vědomí 

a) Zprávu o hospodaření městského obvodu Ostrava-Jih za období leden - březen 2021 

b) rozsah rozpočtových opatření, která byla přijata z rozpočtu SMO v období od 01.01.2021 
do 31.03.2021 

  
4) ukládá 

  
místostarostovi Ing. Otakaru Šimíkovi předložit Zprávu o hospodaření městského obvodu 
Ostrava-Jih za období leden - březen 2021 Zastupitelstvu městského obvodu Ostrava-Jih 

  
 Vyřizuje: Ing. Otakar Šimík, T: 10.06.2021
 Místostarosta 

 
  

(zn. předkl.) 
OFR/RMOb/0033/21 
Návrh na schválení účetní závěrky městského obvodu Ostrava-Jih za rok 2020 
  
Usnesení číslo: 4411/RMOb-JIH/1822/78 

OFR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu 

schválit účetní závěrku městského obvodu Ostrava-Jih za rok 2020 dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu a převedení hospodářského výsledku za rok 2020 ve výši 30 977 105,26 Kč na účet 
432 - Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/45 
  

 

  
2) ukládá 

  
místostarostovi Ing. Otakaru Šimíkovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu 
městského obvodu 

  
 Vyřizuje: Ing. Otakar Šimík, T: 10.06.2021
 místostarosta 

 
  

(zn. předkl.) 
OFR/RMOb/0034/21 
Žádost o odškodnění vzniklé újmy na zdraví A. T. 
  
Usnesení číslo: 4412/RMOb-JIH/1822/78 

OFR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
nevyhovět žádosti o odškodnění vzniklé újmy na zdraví XXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX XXXXXXX 

  
2) ukládá 

  
odboru financí a rozpočtu realizovat bod 1) tohoto usnesení a zaslat žadateli stanovisko k žádosti 
o odškodnění 

  
 Vyřizuje: Ing. Kateřina Blahová, T: 11.06.2021
 vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 
  

(zn. předkl.) 
OFR/RMOb/0035/21 
Návrh na uzavření dodatku č. 1 pojistné smlouvy č. 706-59330-12 s Generali Českou 
pojišťovnou a.s. 
  
Usnesení číslo: 4413/RMOb-JIH/1822/78 

OFR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
uzavřít dodatek č. 1 pojistné smlouvy č. 706-59330-12 mezi městským obvodem Ostrava-Jih, 
Horní 791/3, 700 30 Ostrava, IČO 00845451 a Generali Českou pojišťovnou a.s. se sídlem 
Spálená 75/16, 110 00 Praha 1, IČO 45272956 ve znění přílohy č. 1 tohoto materiálu 

  
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/45 
  

2) ukládá 

  
odboru financí a rozpočtu realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Kateřina Blahová, T: 28.05.2021
 vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 
  

(zn. předkl.) 
OFR/RMOb/0036/21 
Návrh rozpočtových opatření č. 18/2021 rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih 
na rok 2021 
  
Usnesení číslo: 4414/RMOb-JIH/1822/78 

OFR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
rozpočtové opatření č. 18/2021 rozpočtu městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2021, kterým se:

a) 
- sníží kapitálové výdaje ORJ 8, § 3111, pol. 6121, ORG 0400374000000 o 253 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 8, § 2219, pol. 6121, ORG 0400408000000 o 105 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 8, § 2219, pol. 6121, ORG 0400276000000 o 109 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 8, § 2219, pol. 6121, ORG 0400380000000 o 39 tis. Kč 

b) 
- zvýší ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu na pol. 4116, UZ 13351 
o 2 496 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 3, § 4351, pol. 5336, UZ 13351, ORG 131 o 1 648 tis. Kč 
- zvýší běžné výdaje ORJ 3, § 4359, pol. 5336, UZ 13351, ORG 131 o 848 tis. Kč 

c) 
- sníží běžné výdaje ORJ 6, § 3613, pol. 5171, ORG 20216 o 80 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 6, § 3613, pol. 6122, ORG 0400420000000 o 80 tis. Kč 

d) 
- sníží běžné výdaje ORJ 7, § 3113, pol. 5171 o 223 tis. Kč 
- zvýší kapitálové výdaje ORJ 7, § 3113, pol. 6121, ORG 0400419000000 o 223 tis. Kč 

  
2) ukládá 

  
odboru financí a rozpočtu zabezpečit veškeré úkony související s bodem 1) tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Kateřina Blahová, T: 28.05.2021
 vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 
  

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/45 
  

(zn. předkl.) 
SOC/RMOb/0035/21 
Pronájem bytu v domě zvláštního určení - Domě s pečovatelskou službou 
  
Usnesení číslo: 4415/RMOb-JIH/1822/78 

SOC 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o pronájmu bytu v domě zvláštního určení - Domě s pečovatelskou službou na ul. Horymírova 
v Ostravě-Zábřehu na dobu určitou, dle důvodové zprávy 

Horymírova 3064/125, 0+1, č. b. 57 

XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX  

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0073/21 
Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy a mateřské školy Ostrava-Hrabůvka, 
A. Kučery 20, příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 4416/RMOb-JIH/1822/78 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
řádnou účetní závěrku za rok 2020 Základní školy a mateřské školy Ostrava-Hrabůvka, 
A. Kučery 20, příspěvkové organizace, se sídlem A. Kučery 1276/20, 700 30, Ostrava-
Hrabůvka, IČO: 70944652 

  
2) schvaluje 

  
rozdělení hospodářského výsledku za rok 2020 do fondů dle důvodové zprávy 

  
3) zmocňuje 

  
místostarostku Mgr. Dagmar Hrabovskou k podpisu Protokolu o schvalování účetní závěrky 
za rok 2020 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0074/21 
Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy a mateřské školy Ostrava-Hrabůvka, 
Krestova 36A, příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 4417/RMOb-JIH/1822/78 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/45 
  

1) schvaluje 

  
řádnou účetní závěrku za rok 2020 Základní školy a mateřské školy Ostrava-Hrabůvka, 
Krestova 36A, příspěvkové organizace, se sídlem Krestova 1387/36A, 700 30, 
Ostrava- Hrabůvka, IČO: 70631743 

  
2) schvaluje 

  
rozdělení hospodářského výsledku za rok 2020 do fondů dle důvodové zprávy 

  
3) zmocňuje 

  
místostarostku Mgr. Dagmar Hrabovskou k podpisu Protokolu o schvalování účetní závěrky 
za rok 2020 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0075/21 
Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy a mateřské školy Ostrava-Hrabůvka, 
Mitušova 16, příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 4418/RMOb-JIH/1822/78 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
řádnou účetní závěrku za rok 2020 Základní školy a mateřské školy Ostrava-Hrabůvka, 
Mitušova 16, příspěvkové organizace, se sídlem Mitušova 1506/16, 700 30, Ostrava-Hrabůvka, 
IČO: 70631735 

  
2) zmocňuje 

  
místostarostku Mgr. Dagmar Hrabovskou k podpisu Protokolu o schvalování účetní závěrky 
za rok 2020 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0076/21 
Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy a mateřské školy Ostrava-Dubina, 
V. Košaře 6, příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 4419/RMOb-JIH/1822/78 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/45 
  

1) schvaluje 

  
řádnou účetní závěrku za rok 2020 Základní školy a mateřské školy Ostrava-Dubina, 
V. Košaře 6, příspěvkové organizace, se sídlem V. Košaře 121/6, 700 30 Ostrava-Dubina, 
IČO: 70631751 

  
2) schvaluje 

  
rozdělení hospodářského výsledku za rok 2020 do fondů dle důvodové zprávy 

  
3) zmocňuje 

  
místostarostku Mgr. Dagmar Hrabovskou k podpisu Protokolu o schvalování účetní závěrky 
za rok 2020 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0077/21 
Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy Ostrava-Dubina, F. Formana 45, příspěvkové 
organizace 
  
Usnesení číslo: 4420/RMOb-JIH/1822/78 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
řádnou účetní závěrku za rok 2020 Základní školy Ostrava-Dubina, F. Formana 45, příspěvkové 
organizace, se sídlem F. Formana 268/45, 700 30, Ostrava-Dubina, IČO: 70944661 

  
2) zmocňuje 

  
místostarostku Mgr. Dagmar Hrabovskou k podpisu Protokolu o schvalování účetní závěrky 
za rok 2020 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0078/21 
Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, 
Kosmonautů 15, příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 4421/RMOb-JIH/1822/78 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/45 
  

1) schvaluje 

  
řádnou účetní závěrku za rok 2020 Základní školy a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, 
Kosmonautů 15, příspěvkové organizace, se sídlem Kosmonautů 2217/15, 700 30, Ostrava-
Zábřeh, IČO: 70944687 

  
2) schvaluje 

  
rozdělení hospodářského výsledku za rok 2020 do fondů dle důvodové zprávy 

  
3) zmocňuje 

  
místostarostku Mgr. Dagmar Hrabovskou k podpisu Protokolu o schvalování účetní závěrky 
za rok 2020 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0080/21 
Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, 
Kosmonautů 13, příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 4422/RMOb-JIH/1822/78 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
řádnou účetní závěrku za rok 2020 Základní školy a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, 
Kosmonautů 13, příspěvkové organizace, se sídlem Kosmonautů 2215/13, 700 30, Ostrava-
Zábřeh, IČO: 70631760 

  
2) schvaluje 

  
rozdělení hospodářského výsledku za rok 2020 do fondů dle důvodové zprávy 

  
3) zmocňuje 

  
místostarostku Mgr. Dagmar Hrabovskou k podpisu Protokolu o schvalování účetní závěrky 
za rok 2020 

  
 (zn. předkl.) 

OSK/RMOb/0079/21 
Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, 
Horymírova 100, příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 4423/RMOb-JIH/1822/78 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/45 
  

1) schvaluje 

  
řádnou účetní závěrku za rok 2020 Základní školy a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, 
Horymírova 100, příspěvkové organizace, se sídlem Horymírova 2978/100, 700 30, Ostrava-
Zábřeh, IČO: 70944628 

  
2) schvaluje 

  
rozdělení hospodářského výsledku za rok 2020 do fondů dle důvodové zprávy 

  
3) zmocňuje 

  
místostarostku Mgr. Dagmar Hrabovskou k podpisu Protokolu o schvalování účetní závěrky 
za rok 2020 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0081/21 
Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy Ostrava-Výškovice, Srbská 2, příspěvkové 
organizace 
  
Usnesení číslo: 4424/RMOb-JIH/1822/78 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
řádnou účetní závěrku za rok 2020 Základní školy Ostrava-Výškovice, Srbská 2, příspěvkové 
organizace, se sídlem Srbská 450/2, 700 300, Ostrava-Výškovice, IČO: 70631778 

  
2) schvaluje 

  
rozdělení hospodářského výsledku za rok 2020 do fondů dle důvodové zprávy 

  
3) zmocňuje 

  
místostarostku Mgr. Dagmar Hrabovskou k podpisu Protokolu o schvalování účetní závěrky 
za rok 2020 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0099/21 
Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy a mateřské školy Ostrava-Výškovice, 
Šeříková 33, příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 4425/RMOb-JIH/1822/78 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/45 
  

1) schvaluje 

  
řádnou účetní závěrku za rok 2020 Základní školy a mateřské školy Ostrava-Výškovice, 
Šeříková 33, příspěvkové organizace, se sídlem Šeříková 3682/33,700 30, Ostrava-Výškovice, 
IČO: 70631786 

  
2) schvaluje 

  
vypořádání hospodářského výsledku za rok 2019 dle důvodové zprávy s úpravou 

  
3) schvaluje 

  
vypořádání hospodářského výsledku za rok  2020 dle důvodové zprávy s úpravou 

  
4) zmocňuje 

  
místostarostku Mgr. Dagmar Hrabovskou k podpisu Protokolu o schvalování účetní závěrky 
za rok 2020 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0082/21 
Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy a mateřské školy Emilie Lukášové Ostrava-
Hrabůvka, Klegova 29, příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 4426/RMOb-JIH/1822/78 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
řádnou účetní závěrku za rok 2020 Základní školy a mateřské školy Emilie Lukášové Ostrava-
Hrabůvka, Klegova 29, příspěvkové organizace, se sídlem Klegova 1169/29, 700 30, Ostrava-
Hrabůvka, IČO:70978361 

  
2) schvaluje 

  
rozdělení hospodářského výsledku za rok 2020 do fondů dle důvodové zprávy 

  
3) zmocňuje 

  
místostarostku Mgr. Dagmar Hrabovskou k podpisu Protokolu o schvalování účetní závěrky 
za rok 2020 

  
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/45 
  

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0083/21 
Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy Ostrava-Hrabůvka, Provaznická 64, 
příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 4427/RMOb-JIH/1822/78 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
řádnou účetní závěrku za rok 2020 Základní školy Ostrava-Hrabůvka, Provaznická 64, 
příspěvkové organizace, se sídlem Provaznická 831/64, 700 30, Ostrava-Hrabůvka, 
IČO: 70978310 

  
2) schvaluje 

  
rozdělení hospodářského výsledku za rok 2020 do fondů dle důvodové zprávy 

  
3) zmocňuje 

  
místostarostku Mgr. Dagmar Hrabovskou k podpisu Protokolu o schvalování účetní závěrky 
za rok 2020 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0084/21 
Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy Ostrava-Hrabůvka, Klegova 27, příspěvkové 
organizace 
  
Usnesení číslo: 4428/RMOb-JIH/1822/78 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
řádnou účetní závěrku za rok 2020 Základní školy Ostrava-Hrabůvka, Klegova 27, příspěvkové 
organizace, se sídlem Klegova 1398/27, 700 30, Ostrava-Hrabůvka, IČO: 70978379 

  
2) schvaluje 

  
rozdělení hospodářského výsledku za rok 2020 do fondů dle důvodové zprávy 

  
3) zmocňuje 

  
místostarostku Mgr. Dagmar Hrabovskou k podpisu Protokolu o schvalování účetní závěrky 
za rok 2020 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/45 
  

  

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0085/21 
Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy a mateřské školy Ostrava-Bělský Les, 
B. Dvorského 1, příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 4429/RMOb-JIH/1822/78 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
řádnou účetní závěrku za rok 2020 Základní školy a mateřské školy Ostrava-Bělský Les, 
B. Dvorského 1, příspěvkové organizace, se sídlem B.Dvorského 1049/1,700 30, Ostrava-Bělský 
Les, IČO: 70978352 

  
2) schvaluje 

  
rozdělení hospodářského výsledku za rok 2020 do fondů dle důvodové zprávy 

  
3) zmocňuje 

  
místostarostku Mgr. Dagmar Hrabovskou k podpisu Protokolu o schvalování účetní závěrky 
za rok 2020 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0086/21 
Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, 
Březinova 52, příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 4430/RMOb-JIH/1822/78 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
řádnou účetní závěrku za rok 2020 Základní školy a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, 
Březinova 52, příspěvkové organizace, se sídlem Březinova 1383/52, 700 30, Ostrava-Zábřeh, 
IČO: 70978336 

  
2) schvaluje 

  
rozdělení hospodářského výsledku za rok 2019 do fondů dle důvodové zprávy 

  
3) schvaluje 

  
rozdělení hospodářského výsledku za rok 2020 do fondů dle důvodové zprávy 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/45 
  

4) zmocňuje 

  
místostarostku Mgr. Dagmar Hrabovskou k podpisu Protokolu o schvalování účetní závěrky 
za rok 2020 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0090/21 
Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy Ostrava-Zábřeh, Chrjukinova 12, příspěvkové 
organizace 
  
Usnesení číslo: 4431/RMOb-JIH/1822/78 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
řádnou účetní závěrku za rok 2020 Základní školy Ostrava-Zábřeh, Chrjukinova 12, příspěvkové 
organizace, se sídlem Chrjukinova 1801/12, 700 30, Ostrava-Zábřeh, IČO: 70978387 

  
2) schvaluje 

  
rozdělení hospodářského výsledku za rok 2020 do fondů dle důvodové zprávy 

  
3) zmocňuje 

  
místostarostku Mgr. Dagmar Hrabovskou k podpisu Protokolu o schvalování účetní závěrky 
za rok 2020 

  
 

  

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0088/21 
Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, 
Volgogradská 6B, příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 4432/RMOb-JIH/1822/78 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
řádnou účetní závěrku za rok 2020 Základní školy a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, 
Volgogradská 6B, příspěvkové organizace, se sídlem Volgogradská 2600/6, 700 30 , Ostrava-
Zábřeh, IČO: 70978328 

  
2) schvaluje 

  
rozdělení hospodářského výsledku za rok 2020 do fondů dle důvodové zprávy 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/45 
  

  
3) zmocňuje 

  
místostarostku Mgr. Dagmar Hrabovskou k podpisu Protokolu o schvalování účetní závěrky 
za rok 2020 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0089/21 
Účetní závěrka za rok 2020 Základní školy Ostrava-Zábřeh, Jugoslávská 23, 
příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 4433/RMOb-JIH/1822/78 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
řádnou účetní závěrku za rok 2020 Základní školy Ostrava-Zábřeh, Jugoslávská 23, příspěvkové 
organizace, se sídlem Jugoslávská 2906/23, 700 30, Ostrava-Zábřeh, IČO: 70978344 

  
2) zmocňuje 

  
místostarostku Mgr. Dagmar Hrabovskou k podpisu Protokolu o schvalování účetní závěrky 
za rok 2020 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0093/21 
Účetní závěrka za rok 2020 Mateřské školy Ostrava-Výškovice, Staňkova 33, 
příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 4434/RMOb-JIH/1822/78 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
řádnou účetní závěrku za rok 2020 Mateřské školy Ostrava-Výškovice, Staňkova 33, 
příspěvkové organizace, se sídlem Staňkova 156/33, 700 30 Ostrava-Výškovice, IČO: 75029839

  
2) schvaluje 

  
rozdělení hospodářského výsledku za rok 2020 do fondů dle důvodové zprávy 

  
3) zmocňuje 

  
místostarostku Mgr. Dagmar Hrabovskou k podpisu Protokolu o schvalování účetní závěrky 
za rok 2020 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/45 
  

  
 (zn. předkl.) 

OSK/RMOb/0091/21 
Účetní závěrka za rok 2020 Mateřské školy Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 4, 
příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 4435/RMOb-JIH/1822/78 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
řádnou účetní závěrku za rok 2020 Mateřské školy Ostrava-Zábřeh, Volgogradská 4, 
příspěvkové organizace, se sídlem Volgogradská 2613/4, 700 30, Ostrava-Zábřeh, 
IČO: 75029847 

  
2) schvaluje 

  
rozdělení hospodářského výsledku za rok 2020 dle důvodové zprávy 

  
3) zmocňuje 

  
místostarostku Mgr. Dagmar Hrabovskou k podpisu Protokolu o schválení účetní závěrky 
za rok 2020 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0094/21 
Účetní závěrka za rok 2020 Mateřské školy Ostrava-Dubina, A.Gavlase 12A, příspěvkové 
organizace 
  
Usnesení číslo: 4436/RMOb-JIH/1822/78 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
řádnou účetní závěrku za rok 2020 Mateřské školy Ostrava-Dubina, A. Gavlase 12A, 
příspěvkové organizace, se sídlem A.Gavlase 182/12A, 700 30, Ostrava-Dubina, IČO: 75029880

  
2) schvaluje 

  
rozdělení hospodářského výsledku za rok 2020 do fondů dle důvodové zprávy 

  
3) zmocňuje 

  
místostarostku Mgr. Dagmar Hrabovskou k podpisu Protokolu o schvalování účetní závěrky 
za rok 2020 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/45 
  

 

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0095/21 
Účetní závěrka za rok 2020 Mateřské školy Ostrava-Hrabůvka, Zlepšovatelů 27, 
příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 4437/RMOb-JIH/1822/78 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
řádnou účetní závěrku za rok 2020 Mateřské školy Ostrava-Hrabůvka, Zlepšovatelů 27, 
příspěvkové organizace, se sídlem Zlepšovatelů 1502/27, 700 30, Ostrava-Hrabůvka, 
IČO: 75029863 

  
2) schvaluje 

  
rozdělení hospodářského výsledku za rok 2020 do fondů dle důvodové zprávy 

  
3) zmocňuje 

  
místostarostku Mgr. Dagmar Hrabovskou k podpisu Protokolu o schvalování účetní závěrky 
za rok 2020 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0097/21 
Účetní závěrka za rok 2020 Mateřské školy Ostrava-Hrabůvka, Adamusova 7, 
příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 4438/RMOb-JIH/1822/78 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
řádnou účetní závěrku za rok 2020 Mateřské školy Ostrava-Hrabůvka, Adamusova 7, 
příspěvkové organizace, se sídlem Adamusova 1041/7, 700 30, Ostrava-
Hrabůvka,  IČO: 75029871 

  
2) schvaluje 

  
rozdělení hospodářského výsledku za rok 2020 do fondů dle důvodové zprávy 

  
3) zmocňuje 

  
místostarostku Mgr. Dagmar Hrabovskou k podpisu Protokolu o schvalování účetní závěrky za 
rok 2020 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/45 
  

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0096/21 
Účetní závěrka za rok 2020 Mateřské školy Ostrava-Zábřeh, Za Školou 1, příspěvkové 
organizace 
  
Usnesení číslo: 4439/RMOb-JIH/1822/78 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
řádnou účetní závěrku za rok 2020 Mateřské školy Ostrava-Zábřeh, Za Školou 1, příspěvkové 
organizace, se sídlem Za Školou 2851/1, 700 30,Ostrava-Zábřeh, IČO: 75029855 

  
2) schvaluje 

  
rozdělení hospodářského výsledku za rok 2020 do fondů dle důvodové zprávy 

  
3) zmocňuje 

  
místostarostku Mgr. Dagmar Hrabovskou k podpisu Protokolu o schvalování účetní závěrky 
za rok 2020 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0098/21 
Účetní závěrka za rok 2020 Mateřské školy Ostrava-Dubina, F. Formana 13, příspěvkové 
organizace 
  
Usnesení číslo: 4440/RMOb-JIH/1822/78 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
řádnou účetní závěrku za rok 2020 Mateřské školy Ostrava-Dubina, F. Formana 13, příspěvkové 
organizace, se sídlem F. Formana 251/13,700 30, Ostrava-Dubina, IČO: 75029821 

  
2) schvaluje 

  
rozdělení hospodářského výsledku za rok 2020 do fondů dle důvodové zprávy 

  
3) zmocňuje 

  
místostarostku Mgr. Dagmar Hrabovskou k podpisu Protokolu o schvalování účetní závěrky 
za rok 2020 

  
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/45 
  

(zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0092/21 
Účetní závěrka za rok 2020 Kulturního zařízení Ostrava-Jih, příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 4441/RMOb-JIH/1822/78 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
řádnou účetní závěrku za rok 2020 Kulturního zařízení Ostrava-Jih, příspěvkové organizace, 
se sídlem Dr. Martínka 1439/4, 700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 73184560 

  
2) schvaluje 

  
rozdělení hospodářského výsledku za rok 2020 do fondů dle důvodové zprávy 

  
3) zmocňuje 

  
místostarostku Mgr. Dagmar Hrabovskou k podpisu Protokolu o schvalování účetní závěrky 
za rok 2020 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0053/21 
Bezpečnost a kriminalita v městském obvodu Ostrava-Jih za rok 2020 
  
Usnesení číslo: 4442/RMOb-JIH/1822/78 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) bere na vědomí 

  
a) Zprávu o činnosti Městské policie Ostrava na území městského obvodu Ostrava-Jih 
v roce 2020 

b) Zprávu Policie České republiky o veřejném pořádku a vnitřní bezpečnosti na území městského 
obvodu Ostrava-Jih za rok 2020 

  
2) doporučuje 

  
Zastupitelstvu městského obvodu Ostrava-Jih vzít na vědomí 

a) Zprávu o činnosti Městské policie Ostrava na území městského obvodu Ostrava-Jih 
v roce 2020 

b) Zprávu Policie České republiky o veřejném pořádku a vnitřní bezpečnosti na území městského 
obvodu  Ostrava-Jih za rok 2020  

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/45 
  

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0060/21 
Program na poskytování peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy, 
městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2022 
  
Usnesení číslo: 4443/RMOb-JIH/1822/78 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 

  
a) s návrhem Programu na poskytování peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města 
Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2022 včetně Podmínek pro jednotlivé oblasti 
dle příloh předloženého materiálu 

b) v souladu s ustanovením § 34a odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, s užitím znaku městského obvodu Ostrava-Jih, s užitím loga 
městského obvodu a log Společně tvoříme Jih a náš JIH subjekty, kterým budou poskytnuty 
peněžní prostředky v rámci  Programu na poskytování peněžních prostředků z rozpočtu 
statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2022 při propagaci akcí 
podpořených městským obvodem 

  
2) doporučuje 

  
a) Zastupitelstvu městského obvodu Ostrava-Jih schválit Program na poskytování peněžních 
prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2022 
včetně Podmínek pro jednotlivé oblasti dle příloh předloženého materiálu 

b) Zastupitelstvu městského obvodu Ostrava-Jih rozhodnout o vyhlášení výběrového řízení 
v rámci Programu na poskytování peněžních prostředků z rozpočtu statutárního města Ostravy, 
městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2022 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0068/21 
Žádost o změnu termínu realizace projektu pro HC VÍTKOVICE RIDERA, spolek 
  
Usnesení číslo: 4444/RMOb-JIH/1822/78 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) doporučuje 

  
a) Zastupitelstvu městského obvodu Ostrava-Jih vyhovět předložené žádosti HC VÍTKOVICE 
RIDERA, spolek, se sídlem Ruská 3077/135, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 60339799 
a rozhodnout o změně doby, v níž má být dosaženo stanoveného účelu projektu, vymezeného 
Veřejnoprávní smlouvou o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy, 
městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2021 č. 042/21/OŠK ze dne 11.02.2021, která je dle 
usnesení ZMOb Ostrava-Jih č. 0273/ZMOb-JIH/1822/11 stanovena v čl. II. Předmět smlouvy 
a výše účelové dotace, bod 2) na období od 16.04.2021 do 18.04.2021, na nové období 
od 01.01.2021 do 10.12.2021, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/45 
  

b) uzavřít Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu 
statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih na rok 2021 č. 042/21/OŠK ze dne 
11.02.2021 dle předloženého návrhu, kterým se mění doba, v níž má být dosaženo stanoveného 
účelu projektu na nové období od 01.01.2021 do 10.12.2021 pro příjemce účelové dotace 
HC VÍTKOVICE RIDERA, spolek, se sídlem Ruská 3077/135, 700 30 Ostrava-Zábřeh, 
IČO 60339799 

  
 (zn. předkl.) 

OSK/RMOb/0067/21 
Bezúplatný převod a souhlas s poskytnutím daru movitého majetku 
  
Usnesení číslo: 4445/RMOb-JIH/1822/78 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 

  
s převodem přebytečného majetku ze Základní školy a mateřské školy Ostrava-Dubina, 
V. Košaře 6, příspěvkové organizace, se sídlem V. Košaře 121/6, 700 30 Ostrava-Dubina, 
IČO 70631751 statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Ostrava-Jih, se sídlem Horní 3, 
700 30 Ostrava-Hrabůvka, IČO 00845451 v celkové částce 84 480,90 Kč, dle předloženého 
návrhu 

  
2) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout o poskytnutí věcného daru organizaci Spirála 
Ostrava, z.ú., se sídlem Čujkovova 3165/40a, Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČO 29451736, 
v pořizovací hodnotě 84 480,90 Kč a uzavřít darovací smlouvu dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0101/21 
Změna odpisového plánu a rozpočtu na rok 2021 Základní školy a mateřské školy 
Ostrava-Zábřeh, Horymírova 100, příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 4446/RMOb-JIH/1822/78 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) schvaluje 

  
změnu odpisového plánu na rok 2021 Základní školy a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, 
Horymírova 100, příspěvkové organizace, se sídlem Horymírova 2978/100, 700 30 Ostrava-
Zábřeh, IČO 70944628, dle předložené důvodové zprávy 

  
2) schvaluje 

  
změnu rozpočtu na rok 2021 Základní školy a mateřské školy Ostrava-Zábřeh, Horymírova 100, 
příspěvkové organizace, se sídlem Horymírova 2978/100, 700 30 Ostrava-Zábřeh, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/45 
  

IČO 70944628, a to zvýšením plánovaných nákladů na odpisy majetku ve výši 15  tis. Kč, 
dle předložené důvodové zprávy 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0069/21 
Poskytnutí finančního daru 20 000 Kč 
  
Usnesení číslo: 4447/RMOb-JIH/1822/78 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o poskytnutí finančního daru 20 000 Kč organizaci Kulturně sportovní spolek Elegant, 
Rodinná 678/12, Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČO 08626502 a uzavřít darovací smlouvu dle přílohy 
č. 2 

  
2) souhlasí 

  
s použitím znaku a loga městského obvodu Ostrava-Jih a loga Společně tvoříme Jih organizaci 
Kulturně sportovní spolek Elegant, Rodinná 678/12, Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČO 08626502 
za účelem propagace městského obvodu Ostrava-Jih 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0102/21 
Poskytnutí finančního daru 40 000 Kč 
  
Usnesení číslo: 4448/RMOb-JIH/1822/78 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) doporučuje 

  
Zastupitelstvu městského obvodu Ostrava-Jih rozhodnout o neposkytnutí finančního daru 
40 000 Kč žadateli XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX a neuzavřít darovací 
smlouvu dle přílohy č. 2 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0105/21 
Změna odpisového plánu a rozpočtu na rok 2021 Základní školy Ostrava-Zábřeh, 
Jugoslávská 23, příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 4449/RMOb-JIH/1822/78 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 26/45 
  

1) schvaluje 

  
změnu odpisového plánu na rok 2021 Základní školy Ostrava-Zábřeh, Jugoslávská 23, 
příspěvkové organizace, se sídlem Jugoslávská 2906/23, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 70978344, 
dle předložené důvodové zprávy 

  
2) schvaluje 

  
změnu rozpočtu na rok 2021 Základní školy Ostrava-Zábřeh, Jugoslávská 23, příspěvkové 
organizace, se sídlem Jugoslávská 2906/23, 700 30 Ostrava-Zábřeh, IČO 70978344, 
a to zvýšením plánovaných nákladů na odpisy majetku ve výši 11  tis. Kč, dle předložené 
důvodové zprávy 

  
 

 (zn. předkl.) 
OSK/RMOb/0103/21 
Souhlas se zapojením do projektu v rámci mezinárodního programu URBACT 
  
Usnesení číslo: 4450/RMOb-JIH/1822/78 

OŠK 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
zapojit statutární město Ostravu, městský obvod Ostrava-Jih, se sídlem Horní 3, 700 30 Ostrava-
Hrabůvka, IČO 00845451 do mezinárodního projektu URBACT Ministerstva pro místní 
rozvoj  v rámci národní iniciativy OnStage, dle důvodové zprávy 

  
2) ukládá 

  
odboru strategického rozvoje zajistit veškeré úkony související se zapojením do národní 
iniciativy OnStage 

  
 Vyřizuje: Ing. Daniel Adamčík, T: 31.05.2021
 vedoucí odboru strategického rozvoje 

 
3) zmocňuje 

  
starostu městského obvodu k podpisu dopisu o závazné spolupráci 

  
 

 (zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0100/21 
Zásady pro pronájem bytů ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených 
městskému obvodu Ostrava-Jih 
  
Usnesení číslo: 4451/RMOb-JIH/1822/78 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 27/45 
  

1) schvaluje 

  
s účinností od 01.06.2021 

1. úpravu znění Zásad pro pronájem bytů ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených 
městskému obvodu Ostrava-Jih, vč. Přílohy č. 4 a Přílohy č. 6 těchto zásad, ve znění 
předloženého návrhu 

2. vzorové znění smlouvy o nájmu bytu pro byty ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 
svěřené městskému obvodu Ostrava-Jih VZOR NS 09, ve znění předloženého návrhu 

3. vzorové znění dodatku ke smlouvě o nájmu bytu pro byty ve vlastnictví statutárního města
Ostravy, svěřené městskému obvodu Ostrava-Jih VZOR DOD 08, ve znění předloženého návrhu

dle důvodové zprávy 

  
2) svěřuje 

  
s účinností od 01.06.2021 v souladu s ust. § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu s čl. 7 odst. 9 písm. u) obecně závazné 
vyhlášky č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších předpisů, odboru bytového 
a ostatního hospodářství rozhodování o uzavírání dodatků ke smlouvám o nájmu bytů 
ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih dle 
vzorového dodatku VZOR DOD 08, dle důvodové zprávy 

  
3) zmocňuje 

  
s účinností od 01.06.2021 

1. 
a) vedoucího oddělení bytového odboru bytového a ostatního hospodářství 
b) vedoucího odboru bytového a ostatního hospodářství 
c) vedoucího oddělení ekonomiky a pronájmu nebytových prostor odboru bytového a ostatního 
hospodářství 

k podpisu smluv o nájmu bytů VZOR NS 09 dle tohoto usnesení, o jejichž uzavření rozhodla 
rada městského obvodu, 

2. 
a) vedoucího oddělení bytového odboru bytového a ostatního hospodářství 
b) vedoucího odboru bytového a ostatního hospodářství 
c) vedoucího oddělení ekonomiky a pronájmu nebytových prostor odboru bytového a ostatního 
hospodářství 

k podpisu dodatků ke smlouvám o nájmu bytů VZOR DOD 08 dle tohoto usnesení, 

dle důvodové zprávy 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 28/45 
  

  
4) zřizuje 

  
s účinností od 01.06.2021 v souladu s ustanovením článku 13 odst. 15) Zásad pro pronájem bytů 
ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Ostrava-Jih Poradní 
sbor statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih za účelem projednávání žádostí 
o pronájem bytů v bytových seniorských domech, dle důvodové zprávy 

  
5) jmenuje 

  
s účinností od 01.06.2021 členy Poradního sboru statutárního města Ostravy, městského obvodu 
Ostrava-Jih a jejich náhradníky: 

Členové: 
1. Mgr. Soňa Cingrová, vedoucí oddělení bytového odboru bytového a ostatního hospodářství 
2. Ing. Jana Holubová, referent pro pronájmy bytů oddělení bytového odboru bytového 
a ostatního hospodářství 
3. Taťána Zapletalová, referent evidence nájmu DaBF oddělení bytového odboru bytového 
a ostatního hospodářství 
4. PhDr. Linda Nováková Palatá, vedoucí odboru sociální péče 
5. Bc. Jana Šťastová, vedoucí oddělení sociální pomoci osobám v hmotné nouzi a sociální 
prevence odboru sociální péče 

Náhradníci členů: 
1. Ing. Magdaléna Janíčková DiS., referent evidence nájmu DaBF oddělení bytového 
odboru bytového a ostatního hospodářství 
2. Petr Kručinský, referent pro pronájmy bytů oddělení bytového odboru bytového a ostatního 
hospodářství 
3. Marcela Wroblowská, referent evidence nájmu DaBF oddělení bytového odboru bytového 
a ostatního hospodářství 
4. Mgr. Lenka Karásková, vedoucí oddělení péče o staré a zdravotně postižené občany odboru 
sociální péče 
5. Bc. Gabriela Forrová DiS., sociální pracovník oddělení péče o staré a zdravotně postižené 
občany odboru sociální péče 

  
 

 (zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0103/21 
Pronájem bytů výběrovým řízením za smluvní nájemné 
  
Usnesení číslo: 4452/RMOb-JIH/1822/78 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
1. o pronájmu bytů výběrovým řízením za smluvní nájemné na dobu určitou, a to ode dne 
účinnosti smlouvy o nájmu bytu, dle důvodové zprávy 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 29/45 
  

 

a) Milana Fialy 248/1, Ostrava-Dubina, 0+1, č. b. 33 - XXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 

b) Františka Formana 271/47, Ostrava-Dubina, 0+2, č. b. 19 -  XXXXXXX XXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX 

c) Jubilejní 342/55, Ostrava-Hrabůvka, 1+3, č. b. 5 -  XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX 

d) Zlepšovatelů 571/44, Ostrava-Hrabůvka, 1+2, č. b. 6 -  XXXXX XXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX 

e) Čujkovova 1708/7, Ostrava-Zábřeh, 1+2, č. b. 2 - XXXXXX XXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX 

f) Svornosti 2321/14, Ostrava-Zábřeh, 1+2, č. b. 10 - XXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX 

g) Svornosti 2366/11, Ostrava-Zábřeh, 1+2, č. b. 6 - XXXXXXXX XXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX 

h) Kotlářova 3198/12, Ostrava-Zábřeh, 1+3, č. b. 9 - XXXXXXXX XXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX 

v případě odstoupení schváleného uchazeče o pronájem bytu výběrovým řízením za smluvní 
nájemné o dalších uchazečích v pořadí dle důvodové zprávy 

2. nevybrat uchazeče o pronájem bytu výběrovým řízením za smluvní nájemné a záměr 
na pronájem  bytu výběrovým řízením za smluvní nájemné znovu zveřejnit, dle důvodové 
zprávy 

Pavlovova 1626/67, Ostrava-Zábřeh, 1+1, č. b. 27 

  
 (zn. předkl.) 

OBH/RMOb/0102/21 
Pronájem prostoru sloužícího podnikání v objektu k bydlení na ulici Václava 
Košaře 123/3, Ostrava-Dubina 
  
Usnesení číslo: 4453/RMOb-JIH/1822/78 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
pronajmout prostor sloužící podnikání o výměře 16 m² v objektu k bydlení č.p. 123, který 
je součástí pozemku p.č. 106/40 v k.ú. Dubina u Ostravy, adresní místo Václava Košaře 123/3, 
Ostrava-Dubina, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného do správy městskému 
obvodu Ostrava-Jih, Tomáši Bohovičovi, IČO 68467397, se sídlem Severojižní 295, 
533 72 Moravany, a uzavřít nájemní smlouvu na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 30/45 
  

za účelem užívání jako sklad zdravotních potřeb, se stanovením nájemného ve výši 
100 Kč/m²/rok po dobu 2 měsíců a následně ve výši 1 000 Kč/m²/rok, v rozsahu předloženého 
návrhu, a to do 15 dnů od doručení písemné výzvy budoucímu nájemci k uzavření nájemní 
smlouvy, dle důvodové zprávy a v případě neuzavření nájemní smlouvy ve stanovené lhůtě 
pronajmout předmětný prostor a uzavřít nájemní smlouvu v rozsahu předloženého návrhu 
s dalším žadatelem v pořadí, dle důvodové zprávy 

  
2) ukládá 

  
odboru bytového a ostatního hospodářství zajistit plnění dle bodu 1 tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 30.06.2021
 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

 
  

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0104/21 
Zveřejnění záměru na změnu nájemní smlouvy na pronájem prostoru v objektu 
B. Četyny 978/19, O.-Bělský Les 
  
Usnesení číslo: 4454/RMOb-JIH/1822/78 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
zveřejnit záměr na změnu nájemní smlouvy č. 103/20/OBH (ag.č. S/0644/2020/OBH) ze dne 
01.07.2020, na pronájem prostoru sloužícího podnikání o výměře 403,80 m2 v objektu č.p. 978, 
který je součástí pozemku p.č.131 v k.ú. Dubina u Ostravy, adresní místo Bohumíra 
Četyny 978/19, Ostrava-Bělský Les, uzavřenou s organizací Sbor Církve bratrské v Ostravě -
Korean Church, IČO 73634701, se sídlem Bohumíra Četyny 978/19, Ostrava-Bělský Les, 
a to z důvodu rozšíření výměry prostor o 0,96 m2, tj. z 403,80 m2 na 404,76 m2, dle důvodové 
zprávy 

  
 (zn. předkl.) 

OBH/RMOb/0111/21 
Žádost o uzavření dohody o splátkách nájemce prostoru v objektu na ulici 
Čujkovova 3165/40a, O.-Zábřeh 
  
Usnesení číslo: 4455/RMOb-JIH/1822/78 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
uzavřít dohodu o splátkách se společností Cajimani s.r.o., IČO 27774261, se sídlem 
Čujkovova 3165/40a, Ostrava-Zábřeh, která je na základě nájemní smlouvy č. 2/b/014/840/07 
(ag.č. 07/1022/OBH) ze dne 12.07.2007, ve znění dodatků, nájemcem prostoru sloužícího 
podnikání v objektu č.p. 3165, který je součástí pozemku p.č.st. 6495 v k.ú. Zábřeh nad Odrou, 
adresní místo Čujkovova 3165/40a, Ostrava-Zábřeh, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 
svěřeného do správy městskému obvodu Ostrava-Jih, na úhradu dlužného nájemného a záloh 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 31/45 
  

na služby spojené s užíváním prostoru za období od 01/2021 do 04/2021 v celkové výši 
53 666,60 Kč formou pravidelných měsíčních splátek ve výši 5 000 Kč, a to po dobu 10 měsíců, 
poslední 11. splátka je stanovena ve výši 3 666,60 Kč, v rozsahu předloženého návrhu, 
dle důvodové zprávy 

  
2) ukládá 

  
odboru bytového a ostatního hospodářství zajistit plnění dle bodu 1 tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 30.06.2021
 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

 
  

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0086/21 
Poskytnutí slevy z nájemného za pronájem prostor v objektu na ul. Velflíkova 385/14 
v Ostravě-Hrabůvce, uzavření dodatku 
  
Usnesení číslo: 4456/RMOb-JIH/1822/78 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
1. o poskytnutí slevy ve výši 100% z nájemného za období od 01.11.2020 do 19.04.2021 ve výši 
5 208 Kč za pronájem prostoru sloužícího podnikání o výměře 34,06 m² v I. PP objektu č.p. 385, 
stavba občanského vybavení, který je součástí pozemku p.č.st. 340, zastavěná plocha a nádvoří, 
v k.ú. Hrabůvka, adresní místo Velflíkova 385/14, Ostrava-Hrabůvka, jehož nájemcem 
je společnost GESTIN INVEST s.r.o., IČO 05627877, se sídlem Lidická 700/19, Veveří, 
602 00 Brno, na základě nájemní smlouvy č. 216/20/OBH (ag.č. S/1051/2020/OBH) ze dne 
26.10.2020, z důvodu výskytu technických závad a provádění jejich odstranění v prostoru 

2. o uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 149/20/OBH (ag.č. S/0752/2020/OBH) ze dne 
04.08.2020 uzavřené se společností GESTIN INVEST s.r.o., IČO 05627877, se sídlem 
Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, a to z důvodu poskytnutí 100% slevy z nájemného za sklad 
potravin v období od 02.11.2020 do 30.06.2021 v celkové výši 1 577 Kč a zároveň z důvodu 
prodloužení přechodné doby nájmu provozního prostoru kavárny z 6 na 8 měsíců od data 
účinnosti smlouvy, to vše v důsledku technických závad bránících řádnému užívání pronajatých 
prostor, v rozsahu předloženého návrhu, dle důvodové zprávy 

  
2) ukládá 

  
odboru bytového a ostatního hospodářství zajistit plnění dle bodu 1 tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 18.06.2021
 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 32/45 
  

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0061/21 
Pronájem prostoru sloužícího podnikání v objektu k bydlení na ulici 
Volgogradská 2460/24, Ostrava-Zábřeh 
  
Usnesení číslo: 4457/RMOb-JIH/1822/78 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
pronajmout prostor sloužící podnikání o výměře 55,24 m2 v objektu k bydlení č.p. 2460, který 
je součástí pozemku p.č.st. 2866 v k. ú. Zábřeh nad Odrou, adresní místo Volgogradská 2460/24, 
Ostrava-Zábřeh, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného do správy městskému 
obvodu Ostrava-Jih, Sandře Sobolové, IČO 76332110, se sídlem Kosmonautů 2185/24, 
700 30 Ostrava-Zábřeh, a uzavřít nájemní smlouvu na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
dobou, se stanovením nájemného ve výši 100 Kč/m²/rok po dobu 2 měsíců a následně ve výši 
850 Kč/m²/rok, za účelem užívání jako kosmetický salón, v rozsahu předloženého návrhu, 
a to do 15 dnů od doručení písemné výzvy budoucímu nájemci k uzavření nájemní smlouvy, 
dle důvodové zprávy a v případě neuzavření nájemní smlouvy ve stanovené lhůtě pronajmout 
předmětný prostor a uzavřít nájemní smlouvu v rozsahu předloženého návrhu s dalším žadatelem 
v pořadí, dle důvodové zprávy 

2) ukládá 

  
odboru bytového a ostatního hospodářství zajistit plnění dle bodu 1 tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 30.06.2021
 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

 
  

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0112/21 
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 3/u/032/81/06 
  
Usnesení číslo: 4458/RMOb-JIH/1822/78 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 3/u/032/81/06 ze dne 05.05.2006 se zhotovitelem 
ECHO alarm, s.r.o., IČO 61946702, se sídlem Frýdecká 444/257, 718 00 Ostrava-Kunčičky 
v rozsahu dle důvodové zprávy 

  
2) ukládá 

  
odboru bytového a ostatního hospodářství zajistit plnění dle bodu č. 1) tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 10.06.2021
 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 33/45 
  

  

(zn. předkl.) 
OBH/RMOb/0109/21 
Žádost o pronájem volné sklepní kóje v domě Jubilejní 342/55 v Ostravě - návrh záměru 
pronájmu 
  
Usnesení číslo: 4459/RMOb-JIH/1822/78 

OBH 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) projednala 

  
žádost manželů XXXXXXXXXX XXXXXXX, společných nájemců bytu č. 2 v domě č.p. 342 
v ulici Jubilejní č.or. 55 v Ostravě o pronájem volné sklepní kóje v tomtéž domě 

  
2) rozhodla 

  
o záměru pronajmout volnou sklepní kóji o celkové započtené výměře 5,53 m2, situovanou 
v 1. podzemním podlaží bytového domu s č.p. 342 v ulici Jubilejní č.or. 55, který je součástí 
pozemku p.č.st. 302 v k.ú. Hrabůvka v obci Ostravě, společným nájemcům bytu číslo 2 v ulici 
Jubilejní 342/55, Hrabůvka, 70030 Ostrava, a to pro účely uložení jejich sezónních věcí 

  
3) ukládá 

  
odboru bytového a ostatního hospodářství zveřejnit oznámení o záměru pronajmout volnou 
sklepní kóji v domě Jubilejní 342/55 v Ostravě, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 31.05.2021
 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

 
  

(zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0174/21 
Souhlas s přenecháním užívání pronajatého pozemku v k. ú. Zábřeh nad Odrou, 
ul. Svazácká 
  
Usnesení číslo: 4460/RMOb-JIH/1822/78 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) souhlasí 

  
s přenecháním části pozemku p.p.č. 654/67 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha 
o výměře 8 136 m2 v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Svazácká, svěřeného městskému obvodu 
Ostrava-Jih, užívaného na základě Nájemní smlouvy č. 7/014/683/09 ze dne 07.09.2009 
FC OSTRAVA - JIH, zapsaným spolkem, IČO 70312966, se sídlem Krasnoarmejců 2283/26a, 
Zábřeh, 700 30 Ostrava,  bezúplatně ve dnech 01.07.2021, 29.07.2021 a 05.08.2021 
pro Kulturní zařízení Ostrava-Jih, příspěvkovou organizaci, IČO 73184560, se sídlem 
Dr. Martínka 1439/4, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, za účelem pořádání akce „Letní kino“ 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 34/45 
  

  

 
(zn. předkl.) 

OMJ/RMOb/0176/21 
Záměr na pronájem parkovacích stání v parkovacích objektech v k. ú. Dubina u Ostravy
  
Usnesení číslo: 4461/RMOb-JIH/1822/78 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o záměru pronajmout: 

1. parkovací stání č. 26 v podzemním podlaží parkovacího objektu PO 31, stavby bez čp/če, 
garáž, která je součástí pozemku parc.č. 162 v k. ú. Dubina u Ostravy, ul. Bohumíra Četyny 
za účelem užívání parkovacího stání pro parkování osobního motorového vozidla, na dobu 
neurčitou s jednoměsíční výpovědní dobou a s výší nájemného 690 Kč včetně DPH měsíčně 

2. parkovací stání č. 63 v nadzemním podlaží parkovacího objektu PO 32, stavby bez čp/če, 
obč.vyb., která je součástí pozemku parc.č. 121/8 v k. ú. Dubina u Ostravy, ul. Vlasty Vlasákové 
za účelem užívání parkovacího stání pro parkování osobního motorového vozidla, na dobu 
neurčitou s jednoměsíční výpovědní dobou a s výší nájemného 690 Kč včetně DPH měsíčně 

3. parkovací stání č. 68 v nadzemním podlaží parkovacího objektu PO 32, stavby bez čp/če, 
obč.vyb., která je součástí pozemku parc.č. 121/8 v k. ú. Dubina u Ostravy, ul. Vlasty Vlasákové 
za účelem užívání parkovacího stání pro parkování osobního motorového vozidla, na dobu 
neurčitou s jednoměsíční výpovědní dobou a s výší nájemného 690 Kč včetně DPH měsíčně 

4. parkovací stání č. 19/2 v podzemním podlaží parkovacího objektu PO 33, stavby bez čp/če, 
obč.vyb., která je součástí pozemku parc.č. 121/9 v k. ú. Dubina u Ostravy, ul. Vlasty Vlasákové 
za účelem užívání parkovacího stání pro parkování osobního motorového vozidla, na dobu 
neurčitou s jednoměsíční výpovědní dobou a s výší nájemného 690 Kč včetně DPH měsíčně 

  
 

 (zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0175/21 
Záměr na pronájem pozemků pod stávajícími garážemi v k. ú. Hrabůvka a k. ú. Zábřeh 
nad Odrou 
  
Usnesení číslo: 4462/RMOb-JIH/1822/78 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o záměru pronajmout pozemky pod garážemi cizích vlastníků na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní dobou: 

1. pozemek p.č.st. 1541, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2 v k. ú. Hrabůvka, lokalita 
Provaznická 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 35/45 
  

2. pozemek p.č.st. 2622, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2 v k. ú. Zábřeh nad Odrou, 
lokalita U Výtopny 

3. pozemek p.č.st. 4072, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2 v k. ú. Zábřeh nad Odrou, 
lokalita Rudná-Pavlovova 

4. pozemek p.č.st. 6639, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 18 m2 v k. ú. Zábřeh nad Odrou, 
lokalita V Zálomu 

5. pozemek p.č.st. 2959/13, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2 v k. ú. Zábřeh nad Odrou, 
lokalita Rudná-Pavlovova 

6. polovina pozemku p.č.st. 2959/14, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 10,5 m2 (celková 
výměra 21 m2) v k. ú. Zábřeh nad Odrou, lokalita Rudná-Pavlovova 

  
 

 (zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0177/21 
Záměr na pronájem pozemku v k. ú. Zábřeh nad Odrou, lokalita Korýtko 
  
Usnesení číslo: 4463/RMOb-JIH/1822/78 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o záměru pronajmout pozemek p.č.st. 6017, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 16 m2 v k. ú. 
Zábřeh nad Odrou, lokalita Korýtko, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, se svěřením 
městskému obvodu Ostrava-Jih, za účelem užívání pozemku pod zahradní chatkou na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou 

  
 

 (zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0179/21 
Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. Hrabůvka, ul. Provaznická 
  
Usnesení číslo: 4464/RMOb-JIH/1822/78 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
o záměru pronajmout část pozemku p.p.č. 304/3 ostatní plocha, zeleň o výměře 12 m2 v k. ú. 
Hrabůvka, ul. Provaznická, za účelem užívání pozemku pod stavbou parkovacího stání na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou 

  
 

 (zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0165/21 
Změna hodnoty předaného nemovitého majetku příspěvkovým organizacím, jejichž 
zřizovatelem je statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 
  

OMJ 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 36/45 
  

Usnesení číslo: 4465/RMOb-JIH/1822/78 
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) doporučuje 

  
Zastupitelstvu městského obvodu Ostrava-Jih schválit Úplné znění přílohy č. 1 ke zřizovací 
listině, a to u těch příspěvkových organizací, u kterých došlo ke změně hodnoty nemovitého 
majetku: 

Základní škola Ostrava – Hrabůvka, Provaznická 64, příspěvková organizace se sídlem 
Provaznická 831/64, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, IČO 70978310 

Mateřská škola Ostrava – Zábřeh, Za Školou 1, příspěvková organizace se sídlem 
Za Školou 2851/1, Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČO 75029855 

Mateřská škola Ostrava – Výškovice, Staňkova 33, příspěvková organizace se sídlem Ostrava –
Výškovice, Staňkova 156/33, PSČ 70030, IČO 75029839 

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Zábřeh, Březinova 52, příspěvková organizace 
se sídlem Březinova 1383/52, Zábřeh, 700 30 Ostrava, IČO 70978336 

Mateřská škola Harmonie Ostrava – Hrabůvka, Zlepšovatelů 27, příspěvková organizace 
se sídlem Ostrava – Hrabůvka, Zlepšovatelů 1502/27, PSČ 70030, IČO 75029863 

Mateřská škola Ostrava – Hrabůvka, Adamusova 7, příspěvková organizace se sídlem 
Adamusova 1041/7, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, IČO 75029871 

Základní škola a mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, Mitušova 16, příspěvková organizace 
se sídlem Mitušova 1506/16, Hrabůvka, 700 30  Ostrava, IČO 70631735 ve znění přílohy č. 2 
tohoto materiálu 

  
 

 (zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0180/21 
Prodej pozemku v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Písečná 
  
Usnesení číslo: 4466/RMOb-JIH/1822/78 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) doporučuje 

  
Zastupitelstvu městského obvodu Ostrava-Jih rozhodnout prodat nemovitou věc v k. ú. Zábřeh 
nad Odrou, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřenou městskému 
obvodu, a to: 

část pozemku p.p.č. 1060/8 ostatní plocha, ostatní komunikace oddělenou  geometrickým 
plánem č. 3569-38/2019 a nově označenou jako pozemek p.p.č. 1060/9 ostatní plocha, jiná 
plocha o výměře 31  m2 

do vlastnictví XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX za kupní cenu ve výši 
23 220 Kč + zákonná sazba DPH, za podmínky, že kupující uhradí náklady za zpracování 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 37/45 
  

geometrického plánu ve výši 6 500 + zákonná sazba DPH Kč a znaleckého posudku ve výši 
2 900 Kč + zákonná sazba DPH a správní poplatek za vklad práv do katastru nemovitostí 

vyhradit si pravomoc zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě ve prospěch statutárního 
města Ostravy, jako vlastníka vedení VO a veřejného vodovodu v odděleném a nově označeném 
pozemku p.p.č. 1060/9 ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. Zábřeh  nad Odrou, obec Ostrava, 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 3569-38/2019, na dobu neurčitou za úplatu ve výši 100 Kč

uzavřít kupní smlouvu a smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti ve znění přílohy č. 3 
předkládaného materiálu 

  
 

 (zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0182/21 
Prodej části pozemku v k. ú. Zábřeh nad Odrou, ul. Horymírova 
  
Usnesení číslo: 4467/RMOb-JIH/1822/78 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) doporučuje 

  
Zastupitelstvu městského obvodu Ostrava-Jih rozhodnout prodat nemovitou věc v k. ú. Zábřeh 
nad Odrou, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřenou městskému 
obvodu, a to: 

část pozemku p.p.č. 1060/2 ostatní plocha, ostatní komunikace oddělenou  geometrickým 
plánem č. 3636-86/2020 a nově označenou jako pozemek p.p.č. 1060/10 ostatní plocha, jiná 
plocha o výměře 51 m2 

do vlastnictví XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX za kupní cenu ve výši 
38 900 Kč, za podmínky, že kupující uhradí náklady za zpracování geometrického plánu ve výši 
7 260 Kč, znaleckého posudku ve výši 2 900 Kč a správní poplatek za vklad práv do katastru 
nemovitostí 

vyhradit si pravomoc zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě ve prospěch statutárního 
města Ostravy, jako vlastníka vedení VO a veřejného vodovodu v odděleném a nově označeném 
pozemku p.p.č. 1060/10 ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. Zábřeh  nad Odrou, obec Ostrava, 
v rozsahu dle geometrického plánu č. 3636-86/2020, na dobu neurčitou za úplatu ve výši 100 Kč

uzavřít kupní smlouvu a smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti ve znění přílohy č. 3 
předkládaného materiálu 

  
 

 (zn. předkl.) 
OMJ/RMOb/0092/21 
Ukončení nájemních smluv v k. ú. Zábřeh nad Odrou, lokalita Krokova 
  
Usnesení číslo: 4468/RMOb-JIH/1822/78 

OMJ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 38/45 
  

1) rozhodla 

  
vypovědět: 

1. Nájemní smlouvu č. 176/18/OMJ ze dne 31.10.2018, na pronájem části pozemku p.p.č. 458/10 
zahrada o výměře 90 m2 v k.ú. Zábřeh nad Odrou sjednanou za účelem užívání pozemku jako 
zahrádky č. 13 

2. Nájemní smlouvu č. 102/18/OMJ ze dne 13.06.2018, na pronájem části pozemku p.p.č. 458/10 
zahrada  o výměře 90 m2 v k.ú. Zábřeh nad Odrou sjednanou za účelem užívání pozemku jako 
zahrádky č. 14 

uzavřené s XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX 

  
 

 (zn. předkl.) 
OPR/RMOb/0013/21 
Podání dovolání proti rozsudku krajského soudu 
  
Usnesení číslo: 4469/RMOb-JIH/1822/78 

OPR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
nepodat dovolání proti rozsudku Krajského soudu v Ostravě č. j. 71 Co 129/2020-86 ze dne 
07.04.2021 

  
2) ukládá 

  
odboru právnímu zajistit plnění dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
 Vyřizuje: Mgr. Petr Mentlík, T: 04.06.2021
 Tajemník 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0123/21 
Výzva k podání nabídky (veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ 56.21 
„Vybudování parkovacích stání na ul. Kaminského, parc.č. 73/1 a 71/3, k.ú. Dubina 
u Ostravy“ 
  
Usnesení číslo: 4470/RMOb-JIH/1822/78 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 
  

zaslat výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce VZ 56.21 
„Vybudování parkovacích stání na ul. Kaminského, parc.č. 73/1 a 71/3, k.ú. Dubina u Ostravy“ 
dle ust. § 27 v návaznosti na ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, a oddílu B části II. Zásad pro zadávání veřejných zakázek 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 39/45 
  

Statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih a jím zřízených příspěvkových 
organizací, ve znění pozdějších změn, dodavatelům uvedeným v předloženém materiálu 

  
2) jmenuje 

  
komisi pro otevírání nabídek 
- členové 
1. Tereza Pustelníková, DiS., odbor investiční 
2. Ing. Radomíra Marenczoková, DiS., oddělení veřejných zakázek 
3. Bc. Renáta Rárová, oddělení veřejných zakázek 

- náhradníci členů: 
1. Ing. Stanislav Šplíchal, vedoucí odboru investičního 
2. PhDr. Daniel Jeřábek, vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb 
3. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

hodnotící komisi 
- členové: 
1. Ing. Hana Tichánková, místostarostka obvodu 
2. Ing. Stanislav Šplíchal, vedoucí odboru investičního 
3. PhDr. Daniel Jeřábek, vedoucí odboru dopravy a komunálních služeb 

- náhradníci členů: 
1. Bc. Zdeněk Hűbner, MBA, místostarosta obvodu 
2. Ing. Alena Nogová, odbor investiční 
3. Ing. Petra Bálková, odbor dopravy a komunálních služeb 

  
3) ukládá 

  
oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky malého 
rozsahu VZ 56.21 a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem na uzavření smlouvy o dílo 
u této veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 17.06.2021
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0125/21 
Výzva k podání nabídky (veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ 58.21 
„Oprava podlah v tělocvičnách ZŠ Kosmonautů 15“ 
  
Usnesení číslo: 4471/RMOb-JIH/1822/78 

OVZ 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 40/45 
  

1) rozhodla 

  
zaslat výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce VZ 58.21 
„Oprava podlah v tělocvičnách ZŠ Kosmonautů 15“ dle ust. § 27 v návaznosti na ust. § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a oddílu B 
části II. Zásad pro zadávání veřejných zakázek Statutárního města Ostravy, městského obvodu 
Ostrava-Jih a jím zřízených příspěvkových organizací, ve znění pozdějších změn, dodavatelům 
uvedeným v předloženém materiálu 

  
2) jmenuje 

  
komisi pro otevírání nabídek 
- členové 
1. Ing. Markéta Koukalová, odbor školství a kultury 
2. Ing. Radomíra Marenczoková, DiS., oddělení veřejných zakázek 
3. Bc. Renáta Rárová, oddělení veřejných zakázek 

- náhradníci členů: 
1. Ing. Jana Kišová, odbor školství a kultury 
2. Ing. Pavlína Hlisníkovská, odbor školství a kultury 
3. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

hodnotící komisi 
- členové: 
1. Mgr. Dagmar Hrabovská, místostarostka obvodu 
2. Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS., vedoucí odboru školství a kultury 
3. Ing. Markéta Koukalová, odbor školství a kultury 

- náhradníci členů: 
1. Mgr. Jan Dohnal, místostarosta obvodu 
2. Bc. Kateřina Gemrotová, vedoucí oddělení veřejných zakázek 
3. Ing. Jana Kišová, odbor školství a kultury 

  
3) ukládá 

  
oddělení veřejných zakázek zabezpečit všechny potřebné úkony této veřejné zakázky malého 
rozsahu VZ 58.21 a předložit zprávu hodnotící komise s návrhem na uzavření smlouvy o dílo 
u této veřejné zakázky 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 02.07.2021
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 41/45 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0116/21 
Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní 
veřejná zakázka na služby) – VZ 38.21 Zpracování projektové dokumentace „Demolice
garáží a vybudování parkoviště na ul. Výškovická“ 
  
Usnesení číslo: 4472/RMOb-JIH/1822/78 

OVZ 

k usnesení č. 4234/RMOb-JIH/1822/73 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
na základě zprávy o hodnocení nabídek hodnotící komise a dle přiložené důvodové zprávy tohoto 
materiálu o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky na podlimitní veřejnou zakázku 
na služby VZ 38.21 Zpracování projektové dokumentace „Demolice garáží a vybudování 
parkoviště na ul. Výškovická“ a o uzavření smlouvy o dílo u této podlimitní veřejné zakázky 
s vybraným dodavatelem AFRY CZ s.r.o., Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4, 
IČO: 45306605, za nabídkovou cenu 1 042 000 Kč bez DPH, tj. 1 260 820 Kč vč. DPH, s lhůtou 
realizace 420 kalendářních dnů od následujícího dne po dni účinnosti smlouvy a s nabídkovou 
cenou za výkon autorského dozoru 44 000 Kč bez DPH, tj. 53 240 Kč vč. DPH. 

  
2) ukládá 

  
odboru investičnímu připravit návrh smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem na realizaci této 
podlimitní veřejné zakázky na služby VZ 38.21 Zpracování projektové dokumentace „Demolice 
garáží a vybudování parkoviště na ul. Výškovická“ 

  
 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 11.06.2021
 vedoucí odboru investičního 

 
3) ukládá 

  
oddělení veřejných zakázek předat návrh smlouvy o dílo u této veřejné zakázky k podpisu 
starostovi městského obvodu a zabezpečit všechny potřebné úkony této podlimitní veřejné 
zakázky na služby VZ 38.21 Zpracování projektové dokumentace „Demolice garáží 
a vybudování parkoviště na ul. Výškovická“ 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 30.06.2021
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0124/21 
Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky (otevřené řízení, nadlimitní veřejná zakázka 
na dodávky) – VZ 32.21 „Výměna osobního výtahu 900 kg v bytovém domě Plzeňská 8, 
Ostrava-Zábřeh” 
 
 

OVZ 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 42/45 
  

  
Usnesení číslo: 4473/RMOb-JIH/1822/78 
k usnesení č. 4167/RMOb-JIH/1822/72 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
na základě zprávy o hodnocení nabídek hodnotící komise a dle přiložené důvodové zprávy tohoto 
materiálu o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky na nadlimitní veřejnou zakázku 
na dodávky VZ 32.21 „Výměna osobního výtahu 900 kg v bytovém domě Plzeňská 8, Ostrava-
Zábřeh” a o uzavření smlouvy o dílo u této nadlimitní veřejné zakázky za nabídkovou cenu 
986 500 Kč bez DPH a s lhůtou realizace 88 kalendářních dnů, a dále o uzavření smlouvy o dílo 
na servis a opravy výtahů v bytových domech za jednotkové nabídkové ceny uvedené 
v přiloženém návrhu smlouvy s vybraným dodavatelem HV Výtahy s.r.o., Filípkova 1754/19, 
Kateřinky, 747 05 Opava, IČO: 62302418, jenž se dále zavázal zapojit do realizace veřejné 
zakázky čtyři zaměstnance vlastní nebo poddodavatelů znevýhodněné na trhu práce 

  
2) ukládá 

  
odboru investičnímu připravit návrh smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem na realizaci této 
nadlimitní veřejné zakázky na dodávky VZ 32.21 „Výměna osobního výtahu 900 kg v bytovém 
domě Plzeňská 8, Ostrava-Zábřeh” 

  
 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 11.06.2021
 vedoucí odboru investičního 

 
3) ukládá 

  
odboru bytového a ostatního hospodářství připravit návrh smlouvy o dílo na servis a opravy 
výtahů v bytových domech s vybraným dodavatelem na realizaci této nadlimitní veřejné zakázky 
na dodávky VZ 32.21 „Výměna osobního výtahu 900 kg v bytovém domě Plzeňská 8, Ostrava-
Zábřeh” 

  
 Vyřizuje: Ing. Blanka Jaloviecová, T: 11.06.2021
 vedoucí odboru bytového a ostatního hospodářství 

 
4) ukládá 

  
oddělení veřejných zakázek předat návrhy smluv o dílo u této veřejné zakázky k podpisu 
starostovi městského obvodu a zabezpečit všechny potřebné úkony této nadlimitní veřejné 
zakázky na dodávky VZ 32.21 „Výměna osobního výtahu 900 kg v bytovém domě Plzeňská 8, 
Ostrava-Zábřeh” 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 30.06.2021
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 43/45 
  

  

(zn. předkl.) 
OVZ/RMOb/0121/21 
Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní 
veřejná zakázka na služby) – VZ 39.21 Zpracování projektové dokumentace „Úprava 
prostoru významného krajinného prvku kolem památníku obětem II. světové války 
na ul. Adamusova a Klegova“ 
  
Usnesení číslo: 4474/RMOb-JIH/1822/78 

OVZ 

k usnesení č. 4260/RMOb-JIH/1822/74 
  
Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) rozhodla 

  
na základě zprávy o hodnocení nabídek hodnotící komise a dle přiložené důvodové zprávy tohoto 
materiálu o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky na podlimitní veřejnou zakázku 
na služby VZ 39.21 Zpracování projektové dokumentace „Úprava prostoru významného 
krajinného prvku kolem památníku obětem II. světové války na ul. Adamusova a Klegova” 
a o uzavření smlouvy o dílo u této podlimitní veřejné zakázky s vybraným dodavatelem 
FLORSTYL s.r.o., náměstí Svobody 362, 686 04 Kunovice, IČO: 60731346 za nabídkovou cenu 
194 900 Kč bez DPH, tj. 235 829 Kč vč. DPH, s lhůtou realizace 150 kalendářních dnů 
od následujícího dne po dni účinnosti smlouvy a s cenou za výkon autorského dozoru 37 000 Kč 
bez DPH 

  
2) ukládá 

  
odboru investičnímu připravit návrh smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem na realizaci této 
podlimitní veřejné zakázky na služby VZ 39.21 Zpracování projektové dokumentace „Úprava 
prostoru významného krajinného prvku kolem památníku obětem II. světové války 
na ul. Adamusova a Klegova“ 

  
 Vyřizuje: Ing. Stanislav Šplíchal, T: 31.05.2021
 vedoucí odboru investičního 

 
3) ukládá 

  
oddělení veřejných zakázek předat návrh smlouvy o dílo této veřejné zakázky k podpisu 
starostovi městského obvodu a zabezpečit všechny potřebné úkony této podlimitní veřejné 
zakázky na služby VZ 39.21 Zpracování projektové dokumentace „Úprava prostoru 
významného krajinného prvku kolem památníku obětem II. světové války na ul. Adamusova 
a Klegova“ 

  
 Vyřizuje: Bc. Kateřina Gemrotová, T: 30.06.2021
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 44/45 
  

 
  

(zn. předkl.) 
OPVO/RMOb/0007/21 
Návrh na stanovení termínů zasedání ZMOb a schůzí RMOb na 2. pololetí 2021 
  
Usnesení číslo: 4475/RMOb-JIH/1822/78 

OPVO 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) stanovuje 

  
termíny zasedání ZMOb a schůzí RMOb s možností změny takto: 

zasedání ZMOb 

14. zasedání 09.09.2021 
15. zasedání 09.12.2021 

schůze RMOb 

82. schůze 15.07.2021                       
83. schůze 05.08.2021 
84. schůze 26.08.2021                       
85. schůze 16.09.2021 
86. schůze 23.09.2021 
87. schůze 30.09.2021 
88. schůze 07.10.2021 
89. schůze 14.10.2021 
90. schůze 21.10.2021 
91. schůze 11.11.2021                                               
92. schůze 18.11.2021                       
93. schůze 25.11.2021                       
94. schůze 02.12.2021 
95. schůze 16.12.2021 

  
 

 (zn. předkl.) 
OFR/RMOb/0037/21 
Návrh závěrečného účtu městského obvodu Ostrava-Jih za rok 2020 
  
Usnesení číslo: 4476/RMOb-JIH/1822/78 

OFR 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření městského obvodu Ostrava-Jih 
za rok 2020 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

b) souhlasit s celoročním hospodařením městského obvodu Ostrava-Jih za rok 2020 bez výhrad 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 45/45 
  

c) schválit závěrečný účet městského obvodu Ostrava-Jih za rok 2020 dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu  

  
2) ukládá 

  
místostarostovi Ing. Otakaru Šimíkovi předložit návh závěrečného účtu městského obvodu 
Ostrava-Jih za rok 2020 zastupitelstvu městského obvodu 

  
 Vyřizuje: Ing. Otakar Šimík, T: 10.06.2021
 místostarosta 

 
  

 
 
 

(zn. předkl.) 
• Tisková oprava - 
Tisková oprava usnesení č.4394/RMOb-JIH/1822/77 ze dne 13.05.2021, bod 1) rozhodla 
 

INV 

Rada městského obvodu Ostrava-Jih 

1) chybné znění 

  
o uzavření dodatku č.4 k SOD agendové číslo S/0454/2020/INV ze dne 12.06.2020 
se zhotovitelem Stavos Stavba a.s., U Studia 3189/35, IČO 44739494 na akci VZ 16.20 
Rekonstrukce podchodu pod  ul. Horní, náměstí Ostrava-Jih. Na základě předložených dokladů, 
kterými se upravuje položkový rozpočet na tuto zakázku, se snižuje   cena  o 110 354,42 Kč 
bez DPH na částku 18 853 010,50 Kč bez DPH 

  
2) správné znění 

  
o uzavření dodatku č.4 k SOD agendové číslo S/0454/2020/INV ze dne 12.06.2020 
se zhotovitelem Stavos Stavba a.s., U Studia 3189/35, IČO 44739494 na akci VZ 16.20 
Rekonstrukce podchodu pod  ul. Horní, náměstí Ostrava-Jih. Na základě předložených dokladů, 
kterými se upravuje položkový rozpočet na tuto zakázku, se snižuje cena o 91 202,00 Kč 
bez DPH na částku 18 853 010,50 Kč bez DPH 

  
 

 


